05.12. 2017.

Prometna Ugilica - Poredak

Ucenici

Razredi

Skole

Moja Skola

Privcemeni i nesluzbeni poredak ucenika u mojoj skoli

5.D

170.

276.

420.

582.

717.

1054.

1133.

1135.

2067.

2264.

2356.

Ime i prezime
DINO PALADA
ANA LESANDRIC
GINA RADIC

IVAN BUBALO
TONKA SKOKO
LUCE DOMINOVIC
NIKOLA JURIC
MIA VAKANTE
LOVRE MANDALINIC
MASA SKELIN

MARTA KERUM

@ JESTE LI ZNALI?

Razred

PS Vjezbe
970.59  632.35
191.18  147.06
647.06  617.65
161.76 88.24
235.29 88.24
48529  191.18
29412  191.18
382.35 102.94

29.41 14.71
29.41 0.00
14.71 0.00

Prva vozacka dozvola izdana je u Francuskoj 1901. godine.

Ispiti
1225.00
1250.00
1233.33
1250.00

900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bodovi ukupno
2827.94
1588.24
2498.04
1500.00
1223.53

676.47
485.30
485.29
4412
29.41

14.71

Prva vozacka dozvola u RH izdana je 1910. godine zagrebackom trgovcu Ferdinandu Budickom.

Samo 4 godine kasnije, 1914., u Hrvatskoj vozacku dozvolu po prvi put dobiva i Zena, Alma pl. Balley.

Partner

https://ucilica.skole.hr/Natjecanje/Poredak
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